

M/S. CASTALL TECHNOLOGIES PVT. LTD

A-55, IDA, Gandhinagar, Balanagar, Hyderabad, Telangana - 500037

M/S. CASTALL TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate having Land & Buildings are for sale by the Liquidator. The Sale will be done by the undersigned through the E-Auction platform:

Asset Description	Inspection Dates	Date and Time of Auction	Reserve price	EMD Amount & Last date for submission and Bid increase amount
Land & Buildings	From 6 th July, 2023 to 13 th July, 2023	17 th July, 2023 from 11.00 AM to 12 Noon	Rs. 1045 Lakhs	Rs.53.00 Lakhs. On or before 5.00 PM of 15 th July, 2023. Bid increase amount is Rs.3.00 lakhs.

1. EMD can be deposited either by remittance into the account or through demand draft.
2. E-Auction will be conducted on "ASIS WHERE IS", "ASIS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" only
3. Interested applicants may refer to the COMPLETE E-AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction, E-Auction Bid form, Eligibility, Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirements etc., available in service web portal ieTelangana@c1india.com or [https:// www.bankeauctions.com](https://www.bankeauctions.com) in or through email: hsr1f858ctpt@gmail.com

4. The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc. any terms and conditions of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons

Date: 20-06-2023
Place: Hyderabad

Madasa Kumar, Liquidator
E-mail: hsr11858ctpl@gmail.com
Mobile No. 9866512519

સાક્ષી

మధురానగరి పోలీస్ స్టేషన్లో ఫిర్యాదు చేశాడు. పోలీసులు ఆజి హార్, అబులా, పేక్ పరీన్ తదితరులపై కేసు నమోదు చేశారు.

IBC, 2016 త్రింప అమ్మకం ప్రకటన
M/S. కాస్టర్ ట్యాగ్లెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

A-55, I.D.A., గాంధీనగర్, బాలాసగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ - 500037

M/S. కాస్టర్ ట్యాగ్లెస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (అక్చివైజ్డ్ ఉంది) తిమ్మిరేపేట చౌదరి భాగంగా ఉంది. భూమి విధునాలు, కట్టడం, ఇవి తిమ్మిరేపేట కమ్యూనిటీ ఉంపరేపేటి. అమ్మకం ఇ-లీం ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ ద్వారా క్లియ్ సంకటరంబు నిర్వహించబడును.

అసెస్డ్ వివరాలు	ఇగిట్టే తేదీలు	వేలం తేదీ, సమయం	రికవరీ ధర	బంధనా సెక్యూరిటీ కొరతలు (ఇంట్రి తేదీ, టీడీ పెయర్మెంట్ మొత్తం)
భూమి విధునాలు	06 జూలై, 2023 మరికే 13 జూలై, 2023 వరకు	17 జూలై, 2023 ఉ. 11.00 గం. నూరికి మ. 12.00 గం. వరకు	రూ. 1045 ఇట్లు	రూ. 50 లక్షలు 15 జూలై 2023న సా.5.00 గంటకు లేదా అలాగే టీడీ పెయర్మెంట్ మొత్తం రూ. 3.00 లక్షలు

1. బంధనా సెక్యూరిటీ ఇవ్ చేయడం ద్వారా లేదా టీఎంఆర్ (ట్రస్ట్) ద్వారా టిఎడీఆర్ చేయవచ్చును.
2. ఇ-లీం "ఎక్స్టర్ ఎలా ఉన్నట్ల అమ్మకం అలా", "ఉన్నట్ల అమ్మకం" మరియు "అమ్మకం ఏమంటే అదే" ప్రాతినిధ్యము హామీని నిర్వహించబడును.
3. అమ్మకం గురించే ప్రకటనకు సంబంధించే టెక్స్ట్ ఫోన్లలో అలాగే telangana@iibc.in లేదా <https://www.barksauctions.com> లేదా ఇ-మెయిల్: hsr11858cpl@gmail.com ద్వారా ఇంటర్నెట్ అప్లైడ్ ఇ-లీం యొక్క నియమ నిబంధనలు ఇ-లీం టీడీ ఫార్ం, ఆర్డర్ ఫర్మాలకు, బిడ్డర్స్ డిస్కవరీ, EMD ఆవశ్యకతలు మొదలైనవి వీరలూ కలిగి పూర్తి ఇ-లీం ప్రాసెస్ అప్లైడ్ చేయవలసిందిగా రిపోర్ట్ చేయవలసింది.
4. రిక్విరేట్ చేసే సమయంలో అయినా ఇ-లీం నియమ నిబంధనలను అంగీకరించు లేదా రద్దు చేయు లేదా పాటించు లేదా పూర్తి చేయు పూర్తి కలిగి ఉన్నాడు. ఎటువంటి కారణాల తొలగించుకుంటూ ఏ బిడ్డర్స్ తిమ్మిరేపేట పూర్తి అవ్వడం తొలగించుకుంటుంది.

మనకు కూడా, రిక్విరేట్ చేయండి

ఇ-మెయిల్: hsr11858cpl@gmail.com
 మొత్తం సం. 9888515610

తేదీ: 20.06.2023
 ప్రకటించే: హైదరాబాద్